Szczecin, dnia 29.06.2020 r.
7.7-2380-34/20

informacja na strong internetowg

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast.
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.),
zwanej dalej ,,uPzp” na zakup i dostawa wraz z instalacja i uruchomieniem Zintegrowanego Systemu
Eacznosci cyfrowo-analogowej dla KPP w Stawnie i KPP w Swidwinie oraz zakup i dostawa

radiotelefonu sterowanego po sieci IP dla PP w Mielnie

Na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 uPzp Zamawiajacy przekazuje pytania, ktore wplynety do Zamawiajacego
w dniu 23.06.2020 r. wraz z odpowiedziami i zmianami siwz:
Pytanie nr 1
Zamawiajacy w zataczniku nr 6 do SIWZ wymaga:
»--.System ma umozliwia¢ zdalne sterowanie min. trzema (z mozliwosécig rozbudowy zdalnego sterowania
do min. 30 — wliczone w cen¢ oferty) radiostacjami pracujacymi w systemie cyfrowym zgodnym ze specyfikacja
ETSI TS 102 361 (Tier II), standardu TETRA, w systemie analogowym (modulacja F3E), oraz w trybach
simpleks/duosimpleks poprzez sie¢ LAN w rdznych podsieciach (konsola w innej podsieci niz radiobox)...”
Pytania:
Czy Zamawiajacy zapewnia routing pomiedzy tymi podsieciami?
Czy zapis ,,z mozliwoscia rozbudowy zdalnego sterowania do min. 30 — wliczone w ceng oferty” nie jest omytka
pisarska i zamiast minimum powinno by¢ maksimum 30?
Odpowiedz:
Zamawiajacy zapewnia routing pomiedzy podsieciami bedacymi w zasobach KWP Szczecin.
Zamawiajacy poprawia oczywista omytke pisarska w zataczniku nr 6 do SIWZ.
byto:
»System ma umozliwia¢ zdalne sterowanie min. trzema (z mozliwoscia rozbudowy zdalnego sterowania
do min. 30 — wliczone w ceng¢ oferty) radiostacjami pracujacymi w systemie cyfrowym zgodnym
ze specyfikacja ETSI TS 102 361 (Tier II), standardu TETRA, w systemie analogowym (modulacja F3E),
oraz w trybach simpleks/duosimpleks poprzez sie¢ LAN w roznych podsieciach (konsola w innej podsieci
niz radiobox)”
powinno by¢:
»System ma umozliwia¢ zdalne sterowanie min. trzema (z mozliwoscia rozbudowy zdalnego sterowania
do max. 30 — wliczone w cen¢ oferty) radiostacjami pracujacymi w systemie cyfrowym zgodnym ze specyfikacja
ETSI TS 102 361 (Tier II), standardu TETRA, w systemie analogowym (modulacja F3E), oraz w trybach
simpleks/duosimpleks poprzez sie¢ LAN w roznych podsieciach (konsola w innej podsieci niz radiobox)”.
Pytanie nr 2
Zamawiajacy w zataczniku nr 6 do SIWZ wymaga:
»...Ksigzka adresowa wszystkich radiostacji DMR (ID stacji przypisane do nr jaki ma by¢ wys$wietlany na mapie

i w ksigzce - import z pliku Excel). ...”



Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie, w ktorym system ZSL bedzie posrednio umozliwial import danych
z plikow w formacie ,,csv”’ (format zgodny z Exel) i udostgpnial zaimportowane dane w ksigzce adresowej
na konsolach dotykowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 3

Zamawiajacy w zataczniku nr 6 do SIWZ wymaga:

,»...Konsola dotykowa powinna mie¢ niezaleznie od konfiguracji mozliwo$¢ plynnej zmiany glosnosci
dla poszczegdlnych kanatow pracy (regulacja potencjometrem) przy czym zmiana ta nie bedzie miata wpltywu
na ustawienia pozostatych konsol — wyciszenie krzyzowe...”

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktorym w aplikacji konsoli dotykowej jest mozliwos$¢ zmiany glo§nosci
dla poszczegélnych kanatow z poziomu GUI, a regulacja potencjometrem fizycznym pozwala na regulacje
globalng glosnosci, przy czym zadna z powyzszych nie ma wplywu na ustawiania w pozostatych konsolach
tzn., nie dochodzi do wyciszenia krzyzowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie i poprawia w zataczniku nr 6 do SIWZ.

byto:

Konsola dotykowa powinna mie¢ niezaleznie od konfiguracji mozliwo$¢ ptynnej zmiany glosnosci
dla poszczegdlnych kanatow pracy (regulacja potencjometrem) przy czym zmiana ta nie bedzie miata wptywu
na ustawienia pozostatych konsol — wyciszenie krzyzowe

powinno by¢:

Konsola dotykowa powinna mie¢ niezaleznie od konfiguracji mozliwo$¢ ptynnej zmiany glosnosci
dla poszczegodlnych kanalow pracy z poziomu GUI , regulacja globalnej glo$nosci przy uzyciu fizycznego
potencjometru przy czym zmiana ta nie bedzie miata wpltywu na ustawienia pozostalych konsol — wyciszenie
krzyzowe.

Pytanie nr 4

Zamawiajacy w zataczniku nr 6 do SIWZ wymaga:

»---System konsoli musi posiada¢ mozliwos¢ podigczenia do zewnetrznego rejestratora w protokole SIP. ....”
Pytanie:

Czy rejestracja do zewnetrznego rejestratora wykorzystuje protokot SIP w wersji 2 zgodny z RFC 32617

Czy Zamawiajacy moze udostgpni¢ specyfikacje protokotu SIP wykorzystywang w komunikacji z rejestratorami
posiadanymi przez Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w tej chwili nie posiada zewngtrznego rejestratora wykorzystujacego protokot SIP w wersji 2.
Przewiduje to jako rozwiazanie przysziosciowe i dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 5

Zamawiajacy w zataczniku nr 6 do SIWZ wymaga:

»---1 kpl. zestawu glodnikow stereo o mocy min. SW...”

Pytanie:



Czy warunkiem wystarczajacym bedzie dostarczenie kompletu glosnikow komputerowych ze wzmacniaczem
i zasilaczem sieciowym 230Vac?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 6

Zamawiajacy w zataczniku nr 6 do SIWZ wymaga:

Hnterfejs : min. 4 x fizyczny przycisk nadawania PTT umieszczony na obudowie jeden wyrdzniony innym
kolorem jako PTT kanatu aktywnego (mozliwo$¢ zaprogramowania nadawania na przypisanej grupie/kanale),
1 x interfejs LAN, wyjscie stereofoniczne na glo$nik zewnetrzny, wyjscie na zewngtrzny przycisk PTT, 1x USB...
Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzania konsoli dotykowej, w ktorej do wyjscia stereofonicznego mozna
podtaczy¢ gtosniki ze wzmacniaczem (np. zestaw jak do komputera PC) Iub stuchawki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie

Pytanie nr 7

Zamawiajacy w zalaczniku nr 6 do SIWZ wymaga dla konsol dotykowych:

.- Wymiary (SxWxG): nie wigksze niz 300 x 70 x210 mm (bez mikrofonu na ggsiej szyi)...”

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktorym urzadzenie ma wymiary (SxWxG) 300x75x220 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie i poprawia w zataczniku nr 6 do SIWZ.

byto:

Wymiary (SxWxG): nie wieksze niz 300 x 70 x210 mm (bez mikrofonu na gesiej szyi)

powinno by¢:

Wymiary (SxWxG): nie wicksze niz 300x75x220 mm (bez mikrofonu na gesiej szyi)

Pytanie nr 8

Zamawiajacy w zataczniku nr 6 do SIWZ wymaga:

»--.po 1 szt. mikrofonu alfanumerycznego do kazdego radioboxu...”

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktorym mikrofon alfanumeryczny bedzie podiaczony do radiotelefonu
bazowego podiaczonego/zintegrowanego z radioboxem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

W zalaczeniu Zamawiajacy przekazuje poprawiony zalacznik nr 6 do specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy pozostawia termin skladania i otwarcia ofert bez zmian.

wyk. w 1 egz.
wyk. K.K.



